
JAKÝ JE POSTUP AKTIVACE
INKASA V MÉ BANCE?

NASTAVENÍ INKASA PRO POSILOVNY ELEMENT

Pro nastavení inkasa budete potřebovat povolit převod plateb na náš bankovní 
účet číslo 4697897003/5500. Není nutné zadávat variabilní ani specifický symbol.

Součástí nastavení bude také stanovení limitu inkasa, což je maximální částka, 
kterou lze z vašeho účtu strhnout. Doporučujeme nastavit platnost limitu jako 
"týdenní", protože většina bankovních aplikací neumožňuje resetování limitu každé 
dva týdny. Tento týdenní limit zajistí, že vaše platby za posilovnu budou provedeny 
včas a bez přerušení.

PROČ NASTAVIT TÝDENNÍ LIMIT?

Vzhledem k tomu, že většina bankovních systémů nepodporuje dvoutýdenní plat-
nost limitu, doporučujeme nastavit týdenní limit, aby byly vaše členské příspěvky 
správně hrazeny. Nastavení měsíčního limitu není pro náš systém efektivní, protože 
umožňuje pouze jedno inkaso měsíčně, zatímco naše platby probíhají každé dva 
týdny. Pokud je limit příliš nízký, banka platbu nezpracuje a váš členský příspěvek 
zůstane neuhrazený, což způsobí blokaci přístupu. V takovém případě vás budeme 
informovat a budete muset částku uhradit jiným způsobem.

Poznámka k limitu inkasa:
Doporučujeme nastavit buď „bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři týdny, abyste předešli problémům. 
Například pokud vaše členství stojí 298 CZK každé dva týdny, nastavte svůj týden-
ní limit minimálně na 596 CZK (to odpovídá částce za 4 týdny).

Zde je několik příkladů, které by vám mohly pomoci. 

>>>



Path (page)  

 
JAKÝ JE POSTUP AKTIVACE

INKASA V MÉ BANCE?

Banka URL Sekce pro nastavení inkasa Co je potřeba vyplnit

Česká 
spořitelna 
(George)

https://bezpecnost.csas.cz/
Účty › Funkce › Inkasa/ SIPO › 
Nový souhlas › Souhlas s inkasem 
› Založit

Příjemce: SC Fitness - Element CZ,s.r.o.
Číslo účtu: 4697897003/5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.
Začátek platnosti: aktuální datum

Česká 
spořitelna 
(SERVIS 24)

https://servis24.cz/
Účty › Funkce › Inkasa/ SIPO › 
Nový souhlas › Souhlas s inkasem 
› Založit

Číslo účtu: 4697897003/5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.
Perioda limitu: Týdně
Začátek platnosti: aktuální datum

ČSOB https://identita.csob.cz/
Platby › Svolení k inkasu a SIPO › 
Svolení k inkasu (tuzemská 
svolení k inkasu)

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.
Perioda limitu: Týdně
Začátek platnosti: aktuální datum
Název: libovolný název

Fio banka https://ib.fio.cz/ib/ Přehledy › Souhlas s inkasem

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.
Perioda limitu: Týdně
Začátek platnosti: aktuální datum

MONETA
Money Bank

https://ibs.internetbanka.cz/
Účty a transakce › Trvalé  
příkazy, inkaso a SIPO › Nové 
povolení  inkasa

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.
Perioda limitu: Týdně
Začátek platnosti: aktuální datum



JAKÝ JE POSTUP AKTIVACE
INKASA V MÉ BANCE?

Banka URL Sekce pro nastavení inkasa Co je potřeba vyplnit

Komerční
banka

https://login.kb.cz/
Platby › Nastavit platby › 
Povolení inkasa, SIPO, Souhlas se 
SEPA inkasem

Číslo účtu.: 4697897003
Kód banky: 5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.

Raiffeisenbank https://www.rb.cz/
Platby › Zadání nové platby › 
Povolení k Inkasu

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.
Perioda limitu: Týdně
Začátek platnosti: aktuální datum

UniCredit Bank https://cz.unicreditbanking.n
et/

Platby › Inkasa › Povolení k 
inkasu › Zadání

Začátek platnosti: aktuální datum      
Kód banky: 5500
Číslo účtu: 4697897003
Povolený limit inkas: Doporučujeme nastavit buď  
„bez limitu“ (pokud je to možné), nebo zajistit, aby 
limit pokrýval alespoň hodnotu plateb za čtyři 
týdny, abyste předešli problémům.

Air Bank https://ib.airbank.cz/ Placení › Inkasa a SIPO › Inkasa

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Perioda limitu: Měsíční
Začátek platnosti: aktuální datum
Povolený limit inkas: není povinné
Proměnná č: není povinné

mBank https://online.mbank.cz/cs/L
ogin Placení › Inkasa a SIPO › Inkasa

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Perioda limitu: Měsíční
Začátek platnosti: aktuální datum
Povolený limit inkas: není povinné
Proměnná č: není povinné

Banka Creditas https://banking.creditas.cz/c
b/prihlaseni Placení › Inkasa a SIPO › Inkasa

Číslo účtu: 4697897003
Kód banky: 5500
Perioda limitu: Měsíční
Začátek platnosti: aktuální datum
Povolený limit inkas: není povinné
Proměnná č: není povinné


